



**Kansallissosialisten Uutislehti**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1127

20.10.2024 (135)

# **Adolf Hitler: Rakastettu Führer**

**Osa 4**

## **Ajattele sitä!**

**kirjoittanut Adolf Hitler (1923)**

Jos äitisi on tullut vanhemmaksi -  
ja olet tullut vanhemmaksi,  
Jos se, mikä aiemmin oli helppoa ja vaivatonta  
hänelle on nyt tullut taakka,  
Jos hänen rakkaat, uskolliset silmänsä  
ei enää, kuten ennen, näe elämään, -  
Jos hänen jalkansa ovat väsyneet  
enkä enää halua kantaa häntä kävellessä -  
Anna hänelle sitten käsivartesi tueksi,  
seurata häntä onnellisina -  
Tulee hetki, jolloin itkien,  
sinun on saatettava hänet hänen viimeiselle matkalleen!

Ja jos hän kysyy sinulta, anna hänelle vastaus,  
Ja jos hän kysyy uudelleen, sinäkin puhut!

Ja jos hän kysyy vielä uudelleen, anna hänelle vastaus,  
ei vihaisesti, vaan lempeän rauhallisesti!  
Ja jos hän ei ymmärrä sinua täysin,  
selittää hänelle kaiken miellyttävästi;  
Hetki tulee, katkera hetki,  
kun hänen suunsa ei kysy mitään muuta!

## **Toveri**

**kirjoittanut Adolf Hitler (14. elokuuta 1916)**

Jos toinen meistä väsyä,  
Toinen vahtii häntä.  
Jos joku meistä haluaa epätoivoon,  
Toinen nauraa yhtäkkiä.

Jos joku meistä kaatuu,  
Toinen tarkoittaa kahta;  
Sillä Jumala antaa jokaiselle soturille  
Toveri.

## **Se oli Artois'n metsän tiheikössä -**

**Adolf Hitler**

**Flanderi - Artois'ssa, kevät 1916**  
**Perustuu todelliseen tapaukseen**

se oli Artois'n metsän tiheikössä...  
syvällä metsässä veren kastelemalla maalla,  
makasi haavoittunut saksalainen soturi -  
Ja hänen huutonsa kiljui yöhön...  
Turhaan... Hänen huudolleen ei kuulunut kaikuja...  
Pitäisikö hänen vuotaa kuiviin kuin villieläin?  
Joka kuolemaan haavoittuneena kuolee yksinäisyyteen?

Sitten yhtäkkiä...  
Raskaat askeleet lähestyvät oikealta.  
Hän kuulee sen, kun he polkevat pitkin metsänpohjaa...  
Ja hänen sielustaan nousee uusi toivo.  
Ja nyt vasemmalta...  
ja nyt molemmilta puolilta...

Kaksi miestä lähestyy hänen kipuvuoteensa  
Se on saksalainen ja ranskalainen.  
Ja molemmat tarkkailevat toisiaan vihamielisellä katseella.  
Ja tähtäävät kiväärillään uhkaavasti.  
Saksalainen soturi kysyy:  
"Mitä sinä täällä teet?"  
Minua liikutti raukan avunhuuto."  
"Hän on vihollisesi!"  
"Hän on ihminen, joka kärsii!"

Molemmat laskivat kiväärinsä sanomatta sanaakaan.  
Sitten he lukitsivat kätensä yhteen  
Ja jännittyneillä lihaksilla varovasti nosti -  
Haavoittunut soturi, ikään kuin paareilla.  
Ja he kantoivat häntä metsän halki,  
Kunnes he tulivat saksalaiseen asemaketjuun.  
"Nyt se on tehty. Hänestä pidetään täällä hyvää huolta."  
Ranskalainen kääntyi kohti metsää.  
Saksalainen tarttui kuitenkin hänen käteensä,  
Katsoi liikuttuneena huolta täynnä oleviin silmiin...  
Ja sanoi hänelle aavistuksen raskaalla vakavuudella:

En tiedä, mitä kohtalo on päättänyt meille,  
Joka salaperäisesti hallitsee tähtiä.  
Ehkä minä joudun luodin uhriksi.  
Ehkäpä omani laittaa sinut hiekkaan -  
Sillä taistelujen mahdollisuus on mielivaltaisen,  
Mutta mitä se sitten onkin ja mitä sitten tulee:  
Me vain elimme nuo pyhät tunnit  
jossa ihminen löytää itsensä ihmisestä...  
Ja nyt hyvästi! Ja kulkekoon Jumala kanssanne!"

# Hiljainen sankaruus

**Adolf Hitler**  
**Pasewalk, 2. marraskuuta 1918**

Valoisissa saleissa fie hiljaa nukkuu  
kuolettavasti haavoittuneita satureita, jotka kiihkeistä taisteluista -  
ovat tuoneet mukanaan tuhon veriset jäljet;  
mutta ovat pelastaneet itsensä rautasateelta.

Ja hiljaisia ja vakavia, velvollisuuksiinsa kahlittuja,  
pehmeät, lempeät naisten kädet hoitavat  
kiitollisia satureita, jotka lopussa -  
uhkapeli elämästä kuoleman kanssa.

Heidän uskollisessa huolenpidossaan on kuin  
sydämet parantavat kaikki syvät haavat,  
kun usein väsyneet silmät näyttävät.

Kyllä, niin ovat myös aidosti saksalaiset naisemme.  
Heidän rakkaimmat he näkevät erota ikuisesti  
ja omistavat nopeasti elämänsä vieraiden ihmisten kärsimyksille.

# Metsähautausmaa Pasewalkissa

**Adolf Hitler**  
**Pasewalk, 11. marraskuuta 1918**

Olet ansainnut sen  
Että hautaamme sinut sinne,  
Missä saksalaiset tammet varjostavat hautojasi,  
Ne, vapauden, voiman ja elämän symboli, -  
Ovat kuin kaunein koriste  
Haudoillanne.  
Saksalaisessa metsässä, jossa saksalainen henki elää,  
Hiljainen metsä, jossa lepäilet rauhassa,

Tuhannet kunnioittavat sinua tuhannen vuoden kuluttua,  
Mennään metsän sydämeen,  
Kun tulemme sinne, missä teidän hautanne ovat,  
Sitten askeleemme hidastuu,  
Sillä te puhutte meille,  
Elät siis ikuisesti, vaikka ruumis on jo kauan sitten rappeutunut.

## **Radiovuoro**

**Adolf Hitler**  
**Flanderi, 29. heinäkuuta 1917**

Yö on musta, tuuli pyyhkäisee hiljaa ja lempeästi...  
Oksien läpi, kaikkialla ympärillä on syvin tyyneys!  
Vain kaukaa vinkuvat kuoret uhkaavasti  
Ja konekiväärit iskevät tahtia.

Toverit nukkuvat lähellä teltassa  
Ja unelmoida rakkaista turvassa kotona,  
Vain minä yksin istun langattomalla linjalla  
Ja kuuntele taistelualueelle.

Joten istun koko yön ja odotan  
Ja tuntea seuraavana aamuna syvää iloa  
Jos tiedustelujoukot ilmoittavat minulle, että -  
Se on palannut partiosta ilman uhreja.

## **Adolf Hitler: Hitler: Vuosituhannen mies**

**Gerhard Lauck**

Adolf Hitler on ainutlaatuinen historiassa, koska hän...

1. luonut maailmankuvan, joka on
2. perustuu luonnonlakeihin,

3. saavuttanut poliittista valtaa,
4. toteutti menestyksekkäästi oppejaan lyhyen kuuden vuoden aikana ennen sotaa,
5. sitten pidätteli lähes koko maailmaa kuuden vuoden ajan ihmiskunnan historian suurimman sodan aikana, sekä
6. tuli kuolemattomaksi ja lopulta voittamattomaksi jopa täydelliseltä tappiolta näyttävässä tilanteessa.

Puoli vuosisataa Adolf Hitlerin fyysisen kuoleman jälkeen hänen perintönsä - kansallissosialistinen aate - elää ja jopa kasvaa ennennäkemättömästä vainoamis- ja demonisointikampanjasta huolimatta.

Juuri Kolmannen valtakunnan sotilaallinen tappio itse asiassa kiihdytti kansallissosialismin kehittymistä saksalaisesta kansallismielisestä liikkeestä yleisarjalaiseksi rotunationalistiseksi liikkeeksi!

Amerikkalainen sotasankari George Lincoln Rockwell oli ensimmäinen sodanjälkeinen kansallissosialisti, joka nosti jälleen rotumme pyhän hakaristilipun. Merkittävää on, että Rockwell oli ei-saksalainen, joka oli itse asiassa taistellut Kolmatta valtakuntaa vastaan toisessa maailmansodassa... Muutamaa vuosikymmentä myöhemmin *Venäjällä* syntyi yksi maailman suurimmista ja tärkeimmistä kansallissosialistijärjestöistä!

Neuvostoliiton imperiumi on romahtanut omaan sisäiseen rappeutumiseensa. Kapitalistinen "uusi maailmanjärjestys" jatkaa mätänemistään ulkoisesta laajentumisestaan huolimatta. Kansallissosialismi kuitenkin elää ja voi hyvin! (Selvittyään hengissä vuonna 1945 se voi selvitä mistä tahansa!)

Kansallissosialismia ei kuitenkaan voisi ajatella ilman Adolf Hitleriä.

Toisen vuosituhannen lopulla syntynyt kansallissosialistinen aate kasvaa ja kukoistaa kolmannella vuosituhannella. Adolf Hitler ei siis ole vain vuosituhannen mies. - Adolf Hitler on KAHDEN vuosituhannen mies!



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1934      September 1973      28. April 2017 01/24

**Der Kampf geht weiter !**

Seit fast 70 Jahren nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stiller als je zuvor in der Nachtzeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Mitglieder von Massenred, Versammlung, Vorbereitung und Vorbereitung haben nicht abgesehen, das Kreuz der goldenen Adler unseres heldenhaften Führers Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind vorwiegend arbeitslos, vertrieben und entmenslicht. Adolfs Schicksal ist Schicksal im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkler!

Die Bewegung ist zwar stiller geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit!

Das vornehmste Gebot ist also dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völkler (V) – zu bewahren. Keine Mittel und Eisenbahnen, Chiffrenbücher und Kommunikation!

Ob "legal" oder "illegal", ob im "Waldkampf" oder im "Straßenkampf", ob mit Propagandamaterial "bewaffnet" oder auf einem Schiffsfeld andere Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!  
Gottard Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**Kansallissosialisten Uutislehti**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1005      19.06.2022 (132)

**NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA**

**Eturaportti**  
**Mollyn haastattelu**  
Kolmas osa

**NSK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taitteeseen liittyviä.**

**Kerro näkemyksestä tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.**

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind ([truth.htm](http://www.mourningtheancient.com/truth.htm)) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on varsinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa esiin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät halua tulla esiin. Vuosien jälkeen kerran kiinnä internetin tiedon ja




**the NEW ORDER**

Number 176 (132)      Founded 1973      April 26, 2017 01/24

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much-loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture erosion, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gottard Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

## NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



**SS Defender against Bolshevism**  
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler  
**FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!**  
Translated from the SS Original

**The Poisonous Mushroom**  
Julius Streicher, Der Stürmer Picture Book  
Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

**Hitler in Italy**  
Reinhold Kellmann  
**HITLER in ITALIEN**  
English / German      Deutsch / English

**SS Viewpoint - Vol. 9**  
Wife and Family

**The Sins of High Finance**  
Theodor Fritsch  
**IBORSE!**

**Luftwaffe War Art**  
Die Luftwaffe im BMD  
English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!